2020 年 11 月 20 日

各 位

神保電器株式会社

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について

 弊社東京事務所に勤務する男性従業員一名が、新型コロナウイルスに感染していること

を確認いたしましたのでお知らせいたします。

現在、保健所の指導に基づき、適切な処置を実施しております。（当該営業所の濃厚接触

者と、疑いのある従業員に対する PCR 検査を順次実施いたします。）

お客様対応につきましては、在宅勤務と他営業所からの応援で、可能な限りご迷惑をお

かけしないよう対応をしていきます。また、適時続報は弊社ホームページにてさせていた

だきます。

今後、保健所の指導も仰ぎながら、なお一層の感染防止に向けて対策をいたす所存でご

ざいますので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

神保電器株式会社

総務部 電話：０３－５７０５－７４００ 山梨

2020 年 11 月 24 日

各 位

神保電器株式会社

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について（11 月 20 日・続報）

弊社東京事務所に勤務する男性従業員一名が、新型コロナウイルスに感染していること

を確認いたしましたのでお知らせいたします。

当該従業員のご家族が 11 月 15 日に PCR 検査を受け、11 月 17 日に陽性と判定されまし

た。

そのため、当該社員も 11 月 19 日に検査を受けましたところ、同日 19 日に陽性の判定が行

われました。

当該事業所の消毒作業等は、11 月 20 日に実施いたしました。また、当該事業所従業員で

疑いのある従業員を対象とした PCR 検査の結果は、すべて陰性の判定でした。

当社は引き続き、取引先の皆様および社員の健康と安全を最優先に考慮し、関係機関の

ご指導を仰ぎながら、社内外への感染防止に取り組んでまいります。関係者の皆様には、

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

本件に関するお問い合わせ先

神保電器株式会社

総務部 電話：０３－５７０５－７４００ 山梨